علامہ ابن عابدین شامی علیہ الرحمۃ اس کے تحت فرماتے ہیں: ”الظاهر انها تنزيهية“ ترجمہ: ظاہر یہ ہے کہ اس کراہت سے مراد کراہت تزیہی ہے۔ (رد المحتار، ج 3، ص 163، مطبوعہ پشاور)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

04 ذوالقعدة الحرام 1442ھ 14 جون 2021ء

(دعوت اسلامی)
دائرۃ الافتاء اہلسنت
DARUL IFTA AHLESUNNAT